
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

 
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение  
«Детский сад общеразвивающего вида «Лесная сказка» 

пгт. Талинка Октябрьский район 
 

(МБДОУ «ДСОВ «Лесная сказка») 
 

ПРИКАЗ 
 
10   октября    2019 г.            № 230-од 

 
Об утверждении списка работников, допущенных 
к обработке персональных данных   
в МБДОУ «ДСОВ «Лесная сказка»  
 

В соответствии с пунктом 13 Положения об особенностях обработки персональных данных, 
осуществляемой без использования средств автоматизации, утвержденного постановлением 
Правительства от 15.09.2008 № 687, подпунктом «в» пункта 13 Требований к защите персональных 
данных при их обработке в информационных системах персональных данных, утвержденных 
постановлением Правительства от 01.11.2012 № 1119, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить следующий список должностных лиц, допущенных к обработке персональных данных в 
МБДОУ «ДСОВ «Лесная сказка»: 

Должность Ф. И. О. Группа обрабатываемых данных 

Заведующий Гребенникова О.А. Все персональные данные 

Зам. заведующего Карташова Е.А. Персональные данные педагогов, воспитанников 
и их родителей 

Старший воспитатель Сары-Терзи О.А. Персональные данные педагогов, воспитанников 
и их родителей 

Гл.бухгалтер Безрукова Л.Ю. Персональные данные работников 

Бухгалтер Пестерева Т.Ф. Персональные данные работников 

Бухгалтер Ценайкина Р.Б. Персональные данные воспитанников и их 
родителей 

Шеф-повар Дюсенбекова Н.М. Персональные данные работников 

Зам.заведующего по 
АХЧ 

Мельникова Т.Б. Персональные данные работников 

 2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
Заведующий                                                                                                          О.А. Гребенникова 

 
 
 
 


